
 

 
 

Gladö Buss blir Transiros första kund inom 
beställningstrafik 
 
Transiro meddelade under föregående vecka att man anpassat sina produkter för att erbjuda 
en konkurrenskraftig lösning för bussföretag inom beställningstrafik. Nu har Gladö Buss 
skrivit på som första kund inom området. 
 
Gladö Buss är ett bussföretag i södra stockholm, med en fordonspark på 5 st fordon, som 
erbjuder anpassade transporter till mål runt om i Sverige, Skandinavien och Europa. Företaget 
kommer att använda Transiros produkter i sin verksamhet från och med april 2017 och avtalet 
gäller inledningsvis 12 månader. 

“Vi ser fram emot att starta vårt samarbete med Transiro. Den här typen av produkter är såklart 
en viktig del i vårt dagliga arbete och vi har stort förtroende för att det här kommer att bli en bra 
lösning som kan hjälpa oss växa som företag”, säger Gladö Buss medgrundare, Carina Godin. 

“Det känns bra att redan nu kunna välkomna Gladö Buss som första kund inom 
beställningstrafik. Vi tror starkt på att våra produkter kan erbjuda bra lösningar för den här delen 
av marknaden. Att få en sådan här positiv partner ombord nu gör att jag, med stort 
självförtroende, ser fram emot att välkomna fler företag till oss inom en snar framtid”, säger 
Transiros VD Tobias Beckman. 
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Kontakt 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
 
VD Transiro - Tobias Beckman  
Telefon: 08 684 284 01 
E-post: ​tobias.beckman@transiro.com   
 
 
Styrelseordförande Transiro - Thomas Edselius 
Tel: 0730-911 211  
E-post: ​ir@transiro.com  
 
 
Om Transiro 
 
Transiro skapar smarta och branschanpassade produkter för orderhantering av transporter.  
 
Genom att utveckla och förbättra alla delar av orderhanteringen sparar Transiros kunder tid, 
resurser och miljö.  
 
Med den senaste funktionaliteten alltid tillgänglig och en dynamiska anpassad prismodell kan 
transportföretag, oavsett storlek, utnyttja kraften i Transiros produkter från dag ett och skala 
sina kostnader i takt med sin egen tillväxt av fordon.  
 
Med teknik i framkant och ständig innovation levererar Transiro morgondagens lösningar – 
idag. 
 
Mer information om bolaget finns på ​www.transiro.com 
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